
 

 

Oto skrót najważniejszych informacji w naszym Sportowym Serwisie Informacyjnym z przebiegu Bi-

blijnej Olimpiady w Londynie. Dzisiaj wieczorem w eliminacjach do finału olimpijskiego w strzelec-

twie wystąpią nasi łucznicy. Rano mieliśmy okazję podejrzeć ich przygotowania i posłuchać ostatnich 

wskazówek trenera, udzielanych zawodnikom przed startem. 
 

 

 

Elizeusz zaś rzekł do niego: „Weź łuk i strzały”. I przyniósł do niego łuk i strzały. 

Wtedy on rzekł do króla izraelskiego: „Połóż rękę swą na łuk”. Król położył rękę 

swą, a Elizeusz nałożył ręce swoje na ręce króla i powiedział: „Otwórz okno na 

wschód!”. Kiedy otworzył, Elizeusz rzekł: „Strzelaj!” – i strzelił, a on rzekł: „Strzała 

zwycięstwa od Jahwe! Strzała zwycięstwa przeciw Syrii! Pobijesz Syrię w Afek do-

szczętnie!”. Następnie rzekł: „Weź strzały!”. Kiedy je wziął, rzekł do króla Izraela: 

„Uderz o ziemię!”. A on uderzył trzy razy i zaprzestał. Wtedy mąż Boży rozgniewał 

się na niego i rzekł: „Trzeba było uderzyć pięć albo sześć razy! Wtedy byś pokonał 

Syrię doszczętnie, teraz zaś pokonasz Syrię tylko trzy razy” (2 Krl 13, 14-19). 
 

Podczas treningu zastaliśmy również greckich biegaczy, na co dzień biegających w barwach klubowych 

Koryntu. Ich trener – Paweł – pochodzi z Tarsu, a co ciekawe, jest też obywatelem Rzymu i ma ogrom-

ne doświadczenie w tej dyscyplinie sportu, gdyż niedawno jeszcze sam startował w biegach maratoń-

skich, a dziś tak zagrzewał naszych olimpijczyków przed zbliżającym się startem: 

 
Czyż nie wiecie, że gdy zawodnicy biegną na stadionie, wszyscy wprawdzie biegną, 

lecz tylko jeden otrzymuje nagrodę? Przeto tak biegnijcie, abyście ją otrzymali (1 

Kor 9, 24). 

I dodał:  
I my, mając dokoła siebie takie mnóstwo świadków, odłożywszy wszelki ciężar, a 

przede wszystkim grzech, który nas łatwo zwodzi, winniśmy wytrwale biec w wy-

znaczonych nam zawodach (Hbr 12, 1). 

  
  
 

W drodze na stadion spotkaliśmy naszego zapaśnika, którego w krótkim wywiadzie udzielonym nam 

zapytaliśmy, w jakiej jest formie i jak ocenia swoje szanse medalowe? A oto co nam odpowiedział: 

 

Każdy, kto staje do zapasów, wszystkiego sobie odmawia, oni by zdobyć przemija-

jącą nagrodę, my zaś nieprzemijającą (I Kor 9, 25). 

  
 

Ze swoich występów i zdobytych medali podczas tegorocznej Olimpiady zadowolony jest biegacz Italii, któ-

rego wypowiedź zarejestrowały nasze mikrofony: 
\ 

W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg ukończyłem, wiary ustrzegłem. Na ostatek odłożono dla mnie wie-

niec sprawiedliwości, który mi w owym dniu odda Pan, sprawiedliwy Sędzia, a nie tylko mnie, ale i 

wszystkim, którzy umiłowali pojawienie się Jego (2 Tym 4, 7-8). 
 

To wszystko, co dzisiaj dla Państwa przygotowaliśmy w naszym Sportowym Serwisie Informacyjnym z 

przebiegu Biblijnej Olimpiady w Zjednoczonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej. Naszym 

olimpijczykom życzymy najwyższego podium, a na dalsze informacje zapraszamy w następnym wydaniu. 
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